
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a gyermekek védelmét szolgáló ellátások helyi szabályairól szóló 2/2017. (II.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában, a 10. § (1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 

évi XXXI. törvény 18. § (1)-(2) bekezdésében, 29. §-ában, 131. § (1) bekezdésében, a 147. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A gyermekek védelmét szolgáló ellátások helyi szabályairól szóló 2/2017.(II.24.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A gyermekek védelmét szolgáló ellátások helyi szabályairól szóló 2/2017.(II.24.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2024. február 28. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 

 

 

 



1 

1. melléklet 

 

A 2/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat által fenntartott oktatási-nevelési és 

gyermekjóléti alapellátást végző intézményeiben, továbbá a tankerületi központ, valamint az állami 

szakképzési és felnőttképzési szerv által fenntartott nevelési-oktatási intézményben biztosított 

étkeztetés intézményi térítési díját a következőkben határozza meg: 

 

A B 

 térítési díj (Ft) 

1. Bölcsődéskorúak ellátása  

a) étkeztetés 705 

b) gondozás 1.500 

2. Óvodáskorúak ellátása  

a) étkeztetés 660 

3. Iskoláskorúak ellátása  

Ebéd:  

a) 7-10 éves korosztály 895 

b) 11-14 éves korosztály 915 

c) 15 év feletti korosztály 1.015 

Tízórai, uzsonna (napközi, kollégium)  

a) 7-10 éves korosztály 235 

b) 11-14 éves korosztály 240 

c) 15 év feletti korosztály 335 

Reggeli (kollégium)  

a) 7-10 éves korosztály 335 

b) 11-14 éves korosztály 365 

c) 15 év feletti korosztály napközi 395 

Vacsora (kollégium)  

a) 7-10 éves korosztály 505 

b) 11-14 éves korosztály 535 

c) 15 év feletti korosztály napközi 590 

 

 



1 

2. melléklet 
 

A 2/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tankerületi központ által fenntartott Eötvös József 

Gimnázium és Kollégium tanulói számára biztosított étkeztetés intézményi térítési díját a 

következőkben határozza meg: 
 

A B 

 térítési díj (Ft) 

1. Középiskola 15 év feletti korosztály  

a) ebéd 730 

b) tízórai, uzsonna 360 

2. Kollégium 15 év feletti korosztály  

a) reggeli 325 

b) vacsora 605 

 

 

 
 


